Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico ¢ contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti deli’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. D.ssa Rita Sturvi ' L

Prot.

Proviacia di Frosinene Li

Letto, approvato & sottoscritto.

1L PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Immacolata Castaldo.

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

<]  Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi ¢ per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

L

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
] Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS

n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, i 6 /o5 2ol CRETARIO COMUNALE
IL SEGRE MUN
Fito D.ssa Immacolata Castaldo.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, i 46fo3 17 ol

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 27 DEL 27/03/2014

OGGETTO: PATROCINIO GRATUITO ALLA MANIFESTAZIONE C.O.R.R.L
PRESENTATA DA GRUPPO INTERCOMUNALE "IMMAGINI-
AMO 1L NOSTRO TERRITORIO"

L’anno 2014 il giomo 27 del mese di Marzo alle ore 19.30 in Acuto ¢ nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - < [
2. Serafini Leonello - Assessore - X [
3. Martini Gianfranco - Assessore - < []
4. Petrucci Adelmo - | Assessore - B4 ]
5. Macciocea Francesco -  Assessore - < D
Presenti 5
Assenti 0

g?ﬂﬁﬁmﬁ i:?é ?iﬁﬁﬂﬁ@ﬁ?%ﬁ%%

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa hnmacola{a Castaldo.

W e &‘n \_W_,"__,? Cron “}%
i te aito viene pubbiicalo sul mmw
Constatato che il numero degli intervenuti & ilegale 1Lfsmﬁacg Augugpg A d@l
presidenza e dichiara aperta la seduta. sweets digiora Ay mﬁy\ g gﬁa&i{i{mﬁ ey

e /u‘")i ool .
Jéf@fﬁf Pl




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta di patrocinio, presentata dal gruppo intercomunale “Immagini-amo
il nostro territorio”, con la quale si rappresenta che il giomo 26 aprile, lungo la pista ciclabile,
nel tratto da Paliano ad Acuto, si svolgerd la manifestazione sportiva C.O. R R.1, atta alla
valorizzazione del territorio, del suoi prodotti e della sua cultura;

CONSIDERATO che tale iniziativa, per Paspetto di promozione dell’immagine del
paese che rappresenta, sia da tenere nella giusta considerazione;

CHE, per quanto sopra esposto, 'amministrazione comunale intende concedere il
patrocinio non oneroso del Comune;

DATO ATTO che, in relazione all'art. 6, comma 9, del D.L. n. 78, del 2010, vige il
divieto per 1 Comuni di effettuare spese per sponsorizzazioni (ovvero qualsiasi forma di
contribuzione intesa a valorizzare il nome o la caratteristica del comune, ovvero a sostenere
eventi che non siano diretta espressione dei compiti istituzionali dell' Ente);

CON voti favorevoli unanimi espressi in forma palese,
DELIBERA

e di concedere, per le motivazioni in premessa indicate, il patrocinio gratuito all’iniziativa
promossa dal gruppo intercomunale “Irmmagini-amo il nostro territorio”, per lo svolgimento,
il giorno 26 aprile, lungo la pista ciclabile, nel tratto da Paliano ad Acuto della
manifestazione sportiva C.O.R.R.L, atta alla valorizzazione del territorio, dei su01 prodotti e
della sua cultura;

o di autorizzare i suddetti soggetti ad utilizzare, per tale evento, lo stemma del Comune di
Acuto nella realizzazione di materiale pubblicitario ed informativo dell’iniziativa;

o diribadire, altresi, che tale concessione non comporta oneri di spesa per I’Ente;

e di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, 4°
comuma, del Decreto Legislativo n. 267/2000.




